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
zione 

sup.utile 
mq. 

coeff. 
% 

sup. 
comm.le 

mq. 

valore 
unitario 
€/mq. 

VALORE 
TOTALE 

€. 

Garage S1 sufficien
ti 

3,10 interna 27,50 100 27,50   

Sup. pareti perimetrali, 
portanti e non (al 50% 
perchè in edificio 
plurifamiliare) 

S1 -- -- -- 1,50 100 1,50   

 

TOTALE (Corpo A/2) 
 

29,00  29,00 350,00 10.150,00 

 
Valore Totale LOTTO A (sommatoria corpi A/1 + A/2) 

 
100.450,00 
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ADEGUAMENTI E CORREZIONI ALLA STIMA  - 
 
 
VALORE STIMATO € 100.450,00 
- Riduzione del 15% (ai sensi dell’art. 12 comma 6 delle disposizioni del G.E. 
cosi come si evince dal Quesito Peritale) per differenza tra oneri tributari su 
base catastale e reale e per assenza di garanzia per vizi e per il rimborso 
forfettario di eventuali spese condominiali insolute nel biennio anteriore alla 
vendita e per l’immediatezza della vendita giudiziaria: 
 a detrarre........................................................................................... ..................................€    15.067,50 
restano ...................................................................................................................................€    85.382,50 
 
A detrarre: 
- Redazione di Dichiarazioni di Conformità di tutti gli impianti tecnologici ivi 
installati, previo collaudo in loco. Collaudi e Dichiarazioni operate e redatte da 
Ditte specializzate e qualificate (Impianti Idrico/sanitario, termico, adduzione 
gas, elettrico, impianto messa a terra). 
A corpo...................................................................................................................................€      2.500,00 
- Redazione Attestato di Prestazione Energetica (APE) (ai sensi dell’art. 6 delle 
disposizioni del G.E. cosi come al verbale di giuramento del 21/07/2016) .............................€         300,00 
- Spese di cancellazione delle trascrizioni e iscrizioni: a carico dell’acquirente......................€      nessuna 
Prezzo base d’asta del lotto - .................................................................................................€.   82.528,50 
ARROTONDATO A ...............................................................................................................€    82.500,00 
 =========== 

 
Annotazione:  

 

Trattandosi d’immobile abitativo e relativa pertinenza, il Decreto di Trasferimento sarà tassato in base ad 
alcune ipotesi che si verificheranno nella pratica. Vista l’applicazione alternativa dell’Iva o dell’Imposta di 
Registro in quanto si dovrà tenere conto della natura degli acquirenti, ovvero se persone fisiche o persone 
giuridiche.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

•  
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• lotto B  . –  
 
(Corpo B/1 ) appartamento al piano secondo, composto d’ingresso soggiorno, cucina, 
corridoio, camera, due bagni, terrazzo.  
In Catasto Fabbricati  al Fog.12 particella 2396 sub. 13, categoria A/2, classe 2^, 
vani n. 3,5, superficie catastale mq. 96, R.C. € 289,22. Via Ticino n. 1, piano 2°, 
interno 13, scala A. 
Confinante con distacchi di proprietà di terzi a più lati, scala condominiale, salvo altri. 
(Corpo B/2 ) locale garage, di pertinenza esclusiva contrattuale, con accesso da via 
Ticino 3, al piano seminterrato. 
In Catasto Fabbricati  al Fog.12 particella 2396 sub. 1, categoria C/6, classe 5^, MQ. 
26, superficie catastale mq. 31, R.C. € 56,40. Via Ticino n. 3, piano S1, interno 1. 
Confinante con corsia di scorrimento, terrapieno a più lati, salvo altri. 
 
Il tutto con la proporzionale comproprietà delle parti comuni come la rampa ed 
androne comune, del disimpegno al piano seminterrato e scale comuni, della corte 
che, complessivamente, al Catasto Fabbricati del Comune di Fabro al foglio 12, 
particelle 2396, subalterno 8 e subalterno 15, quali beni comuni non censibili,nonché 
delle parti, spazi, impianti comuni come per legge e cosi come al Regolamento di 
Condominio che trovasi allegato all’atto notaio Franco Campioni di Orvieto in data 
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